四川省核工业地质调查院综合办
关于 2022 年春节放假的通知

各部门：

根据《国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排的通

知》精神和要求，结合院工作实际，现将 2022 年春节放假

安排如下：

一、放假安排

（一）院职能部门：1 月 31 日至 2 月 6 日放假调休，共

7 天。1 月 29 日（星期六）、1 月 30 日（星期日）上班。

（二）各事业部根据项目工作情况由部门负责人安排部

门工作人员具体休假时间，并报分管领导批准。中层干部休

假需院长批准。准备休假的同事按人劳科和安防科的要求办

理休假手续。

（三）请各部门提前做好工作安排，务必在放假前归档

相关资料，完成相关工作。

二、春节期间值班安排

放假期间值班安排详见《2022 年春节值班安排表》。

三、注意事项

节假日期间，请各部门要认真做好卫生清洁、防灾、防

四川省核工业地质调查院综合办

火、安全保卫和疫情防控等工作，并提前做好假期工作安排。

放假前请务必锁好门窗，关闭电灯、电脑等电器设备的电源！

祝全体员工阖家欢乐，幸福安康！

四川省核工业地质调查院综合办

2022 年 1 月 24 日